
 
Uchwała Nr 331/2010 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
 z dnia 28 września 2010r. 
w sprawie zmian budżetu  

Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

 Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 
wydatki: 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 20.000,00 20.000,00 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 

 
20.000,00 

 
20.000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15.980,00  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2.820,00  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1.020,00  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00  
  4307 Zakup usług pozostałych  17.000,00 
  4309 Zakup usług pozostałych  3.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.509,42 9.509,42 
 75019  Rady powiatów 800,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci internetowej 

800,00  

 75020  Starostwa Powiatowe 7.592,81 7.592,81 
  2310 Dot. celowe na realizację porozumień 

(Gmina Czaplinek) 
5.000,00  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

1.592,81  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.592,81 
  4270 Zakup usług remontowych  5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.000,00  
 75045  Kwalifikacja wojskowa 1.116,61 1.116,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.016,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.116,61  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

 
2.200,00 

 
2.200,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2.200,00 2.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  2.200,00 



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

700,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 455,33  455,33 
 80120  Licea ogólnokształcące 

(ZSP Złocieniec) 
100,00 100,00 

  4350 Zakup usług dostępu do Internetu 100,00  
  4360 Zakup usług telef. komórkowej  100,00 
 80130  Szkoły zawodowe 

(ZSP Złocieniec) 
355,33 355,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  13,18 
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu 202,00  
  4430 Różne opłaty i składki  50,15 
  4480 Podatek od nieruchomości  292,00 
  4750 Zakup akcesor. komputerowych 153,33  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

3.112,53 
 

3.112,53 

 85410  Internaty i bursy szkolne 
(ZSP Złocieniec) 

3.112,53 3.112,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  3.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  100,933 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu 112,53  
  4430 Różne opłaty i składki  11,60 

851   OCHRONA  ZDROWIA 7.000,00 7.000,00 
 85195  Pozostała działalność 7.000,00 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  7.000,00 

921   KULTURA I ICHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

4.520,00 4.520,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 4.520,00 4.520,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie umów i 
porozumień między JST 

 
 

4.520,00 

 

  2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowywanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

  
 

4.520,00 
   RAZEM 46.797,28 46.797,28 

 
§ 2 

Zmiany wprowadzone w § 1 nie powodują zmian planowanych wydatków budżetu 
ogółem ani zmian planowanego wyniku finansowego. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 



 
 
Uzasadnienie: 
 
  Zmiany w planie wydatków jednostek organizacyjnych powiatu wynikają ze 
złożonych wniosków  i mają na celu dostosowanie limitów wydatków w 
poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej do zaktualizowanych potrzeb, 
przy jednoczesnym zachowaniu zasad dyscypliny finansowej. 
  Zmiany nie wpływają na zmianę planowanych wydatków budżetu powiatu ogółem 
ani na wielkość planowanego wyniku finansowego budżetu. 
 

 


